2

[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 декабря 2024 г.                                                                            № 427
                   с.Тросна

Об обязательном предоставлении сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством и муниципальными правовыми актами Троснянского района, руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в новой редакции Перечень должностей органов местного самоуправления Троснянского района, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие, должностные лица
обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно Приложению.
2. Считать постановление администрации Троснянского района от 21.10.2023 года № 265 утратившим силу
3. Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Троснянского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                А.В. Левковский

Приложение
к постановлению администрации
от ________ 2024 года № ____

Перечень должностей органов местного самоуправления Троснянского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие, выборные должностные лица обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и иных обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

1. Глава района (Глава администрации).
2. Заместители Главы администрации.
3. Начальники отделов администрации.
4. Заместители начальников отделов администрации.
5. Муниципальные служащие отдела архитектуры, строительства и ЖКХ, отдела по управлению муниципальным имуществом Троснянского района.
6. Главный специалист – ревизор администрации.
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg